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Trudne warunki drogowe i niedostosowanie do nich prędkości - to główne przyczyny aż
czterech zdarzeń drogowych, do jakich doszło na terenie naszego powiatu we wtorek 3
stycznia. Do kolejnej stłuczki doprowadziła tego samego dnia w Działdowie mieszkanka
gminy Lubawa.

Do pierwszego ze zdarzeń doszło w Iławie.

- Gdy tuż przed godz. 14:00 zaczęły się pierwsze opady śniegu, 36–letni kierujący hyundaiem nie
zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go opla, w wyniku czego doprowadził do
zderzenia pojazdów - informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Prędkości do panujących na drodze trudnych warunków nie dostosował także kierujący oplem 27-
latek, który na drodze Iława–Kamionka ześlizgnął się do rowu. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Mniej szczęścia miał kierujący oplem, który na trasie Kisielice - Limża doprowadził do
poważniejszego zdarzenia. 22–latek na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego
zjechał na lewy pas jezdni, a następnie najechał na przydrożne drzewo.

Fot. OSP Kisielice.

Z kolei w Zalewie 23–latek kierujący daewoo stracił panowanie nad pojazdem, na skutek czego
doprowadził do zderzenia z jadącym z naprzeciwka seatem.



Do groźnie wyglądającej kolizji doprowadziła tego samego dnia w Działdowie 28-letnia mieszkanka
gminy Lubawa.

- Około godz. 17:30 na ul. Olsztyńskiej w Działdowie, jak wynika ze wstępnych ustaleń, kierująca
osobowym oplem nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, zjechała na
przeciwległy pas ruchu, gdzie zderzyła się z prawidłowo jadącym pojazdem marki mazda. Kierujący
pojazdami byli trzeźwi i na szczęście nikt z uczestników biorących udział w zdarzeniu nie odniósł
obrażeń. 28–letnią mieszkankę gminy Lubawa za spowodowanie kolizji ukarano mandatem karnym
oraz punktami karnymi - informują działdowscy policjanci.

W związku ze zmiennymi warunkami atmosferycznymi policja apeluje do kierujących pojazdami o
ostrożność na drodze. Dostosujmy styl jazdy do zmieniających się warunków atmosferycznych.
Pamiętajmy, że padający deszcz lub śnieg sprawia, że droga hamowania znacznie się wydłuża.
Zdejmijmy nogę z gazu i zachowajmy większą odległość od pojazdów jadących przed nami.
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